8688000

8680000

8672000

8664000

256000

256000

264000

272000

280000

264000

13.5%

LEYENDA

() Capital Departamental

@ Capital Provincial

“ Rios principales

@@ Area de Conservacion Regional
C3 ANPs

| Area de amortiguamiento
[} Limite Departamental
[ Limite Provincial

272000

|
280000

8688000

8680000

8672000

8664000

CONCESIONES MINERAS
PROVINCIA CONSTITUCIONAL
DEL CALLAO

ESTADO DE LAS CONCESIONES MINERAS
Il Concesion Minera Titulada
[_]Concesién Minera en Tramite

[ Planta de Beneficio

*Area concesionada considerando cc.mm.superpuestas,% sin considerar
cc.mm. extintas

Evolucion de la Superficie de Concesiones Mineras* en la
Provincia Constitucional del Callao (%)
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Escala 1:160,000

Proyeccion UTM 218
Fuente: INGEMMET
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